中国氟硅有机材料工业协会
中氟硅协【2023】17 号

关于举办第十届中国国际氟硅材料工业及应用

展览会的通知

各相关单位：

感谢您对“第十届中国国际氟硅材料工业及应用展览会”（以

下简称“第十届氟硅展”）的关心与支持！综合全国行业态势，

经和有关部门、组织商讨沟通，协会将继续携手励展博览集团，

于 2023 年 10月 11～13 日在深圳举办“第十届中国国际氟硅材料

工业及应用展览会”。

“心之所向，行则必成”。虽然经历了因疫情造成的延期，

但也给了我们更充足的时间和精力来不断丰富和打磨展会内容，

我们有充分的信心为大家呈现一场更高质量的行业盛会。

本届氟硅展与“深圳国际薄膜与胶带展”、“柔性卷材加工

技术展”、“深圳国际全触与显示展”、深圳商用显示技术展以

及 NEPCON ASIA 亚洲电子生产设备暨微电子工业展等 8 个氟硅下

游相关展会联合展出，总面积 16 万平米，预计专业买家预计 10

万人，主要来自电子、通讯、显示、汽车、医疗、光伏锂电、新

材料等领域。其中氟硅展展出面积 5000 平米，专业买家 2 万人以

上。具体通知如下：

一、 展会名称

第十届中国国际氟硅材料工业及应用展览会

二、组织机构

主办单位：中国氟硅有机材料工业协会

承办单位：北京氟硅科技发展有限公司

上海励扩展览有限公司

三、时间地点

2023年 10月 11～13日；

深圳国际会展中心 4 号馆（宝安新馆）。

四、展出内容

1、氟硅行业龙头企业；“专精特新”和科技型中小企业；

2、氟硅特色产业园区、产业集群、示范基地；

3、氟硅高端、特种原料及中间体，专用设备及仪表；

4、特色活动：

专项供需对接：本次展会有大量买家来自电子通讯、显示、

汽车、医疗、光伏锂电等领域，展会期间将组织对接重点下游客

户，并重点推荐氟硅电子材料、显示材料、特种涂层材料、硅烷

等助剂及高端制品；

氟硅技术创新和转化展区：邀请氟硅领域主要科研机构、大

学展出最新研究成果和专利技术，推动行业技术创新；

氟硅高端创新应用展区：展示氟硅在 5G、新基建、3D打印、

医疗健康、军民两用、新能源等高端领域应用案例及实物。

“氟硅云展会”:展会期间通过直播、在线展会等形式，向国

内外买家远程推荐氟硅材料、参展商及产品。

五、参展费用

分类 国内企业 外资企业

标准展位（9 平米），每展位 16800 元 3000 美元

光地（36 平方米起），每平米 1600 元 280 美元

“技术创新和转化展区”、“氟硅高

端创新应用展区”，每平米
1500 元（需申请）

备注：

（1）光地及特装展位费用不含设计、搭建和展具租赁费用；

（2）协会会员单位 8.8 折优惠；

（3）2023年 8月 30日前付完全款享受 8.8折优惠。

六、其他服务

免费为参展商提供《展商手册》；展会会刊上免费刊登参展

商详细信息；免费为参展商提供直播宣传、24 小时在线安全保护

和公共场所日常清洁服务；免费观众邀请，免费参展证、入场券

和展前预览等；协助参展商进行展位设计、进出货、旅行、膳食、

租用额外设备等。

七、参展方式

企业确认参展并填写参展申请表回传，组委会收到申请表后

发送《参展确认书》及《参展手册》；确认展位后，展商需在两

周内支付展位费全款；原则上，展位分配“先申请、先付款、先

安排”。

八、联系方式

氟行业：

李 晓 庆 （ 氟 硅 公 司 氟 材 料 总 经 理 ） 15201692950

lixiaoqing@acmi.org.cn

彭 雪 丽 （ 氟 硅 公 司 项 目 经 理 ） 15827382090

pengxueli@acmi.org.cn

硅行业：

徐 静 涛 （ 氟 硅 公 司 展 会 经 理 ） 13916891739

xujingtao@acmi.org.cn

李   洁 （ 氟 硅 公 司 培 训 部 主 任 ） 18971475939

lijie@acmi.org.cn

何   力 （ 氟 硅 公 司 市 场 经 理 ） 19907121608

heli@acmi.org.cn

协会会员单位：

郑东昊（氟硅协会副秘书长）13301237632 cafsi@sif.org.cn

马新华（氟硅协会副秘书长）13911175423 cafsi@sif.org.cn

    附件 1: 参展申请表

附件 2：4 号馆展位分布图

中国氟硅有机材料工业协会

2023年 2 月 14 日

中国氟硅有机材料工业协会综合办印发

mailto:pengxueli@hgxcl.org.cn
mailto:lijie@hgxcl.org.cn
mailto:lijie@acmi.org.cn
mailto:cafsi@sif.org.cn

附件 1：

第十届中国国际氟硅材料工业及应用展览会

                     参展申请表

公司（中文）

名称（英文）

地址                                        邮编

电话                    传真                联系人

网址                          电子信箱

展品

预定展台

本公司有意申请______个 9 平方米（3 米×3 米）标准展位，展位号       ，费用为

或申请______平方米室内光地（最少 36 平方米）, 展位号         ，____面开口，费

用为      ，特殊要求面积：宽____米深___米=_______平方米

“技术创新和转化展区”、“氟硅高端创新应用展区”展示意向征集：

拟展出内容

技术交流讲座

在展览会期间本公司有意举办______场技术讲座，时间：        费用为

会刊广告

本公司计划在本届展会的《会刊》上刊登一个（黑白/彩色）广告，

广告位置为         ,费用为

付款方式，请在确认展位 10 个工作日内将展位费全款汇至以下指定账户：

户  名：北京氟硅科技发展有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司北京中航油支行

账  号：0200 2282 0920 0003 018

（开专票请提供专票信息）

参展单位(盖章)：                        承办单位(盖章)：

负 责 人(签字)：                     负 责 人(签字)：

年   月   日                          年   月   日

附件 2：